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Nr. 444, 2015 m. rugpjūčio 16 d. 
                      

XX EILINIS SEKMADIENIS  
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

 

T. Algis Baniulis SJ ir ištikimiausios misijos ankstyvųjų 
pamaldų lankytojos atsisveikina su viešnia iš Lietuvos Aliute 

Malinauskiene (nuotr.: antroji iš kairės). 
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Marijos palikta šviesa  

XX EILINIS SEKMADIENIS JN 6, 
51-59 "AŠ ESU GYVOJI DUONA,  

NUŽENGUSI IŠ DANGAUS" 
 

Evangelijos skaitinį komentuoja  
Vincas Kolyčius 

 

Praėjusį sekmadienį girdėtu Jėzaus 
atsakymu žydams prasideda šios 
dienos skaitinys. Jėzaus klausytojai 
čia pat reaguoja, tačiau kol kas 
nedrįsta užduoti jiems rūpimo klausi-
mo. Jie ginčijasi ir klausinėja vienas 
kito. Žmonės jau patyrė, kad Jėzus 

savo atsakymais nesirengia tenkinti vien jų smalsumo, bet veda 
juos į vis gilesnį apreikštos tiesos suvokimą. Jėzus ramiai ir 
tvirtai moko: Jo duodamas maistas būtinas kiekvienam, 
trokštančiam gyventi. 
 Jėzaus duodamas valgis ir gėrimas nėra vien tik sim-
boliai ar kokia magija – tai pats Jėzus. „Kas valgo mano kūną ir 
geria mano kraują, tas pasilieka manyje ir aš jame“. Valgyti Jo 
kūną ir gerti Jo kraują dar nereiškia, kad užtenka tik priimti 
Komuniją. Tai reiškia, kad reikia visiškai save sujungti su Juo, 
su Jo asmeniu, Jo galvojimu, Jo vertybėmis ir Jo misija skelbti 
Dievo karalystę. Jėzus kviečia sekti Jį ir visiškai Jam atsiduoti. 
Klausydami radikalių Jėzaus žodžių privalome susigėsti dėl to, 
kaip dažnai elgiamės su Jo Kūno ir Kraujo sakramentu. Kartais 
žvelgiame į Mišias kaip formalias kulto apeigas, žmonės neretai 
abejingai svarsto, eiti, ar neiti į Mišias, tarsi tai būtų koks pap-
rastas renginys ar susiėjimas. Be Komunijos mūsų gyvenimas 
su Viešpačiu neįmanomas. Ši dovana duodama ne dėl mūsų 
moralinio vertumo. Tai iš tikrųjų yra vargstančių, nusidėjėlių ir 
alkstančiųjų sakramentas. 
 Amžinąjį gyvenimą per Eucharistiją galime laimėti, 
kai tai, ką valgome, susiejame su tuo, kaip gyvename. Priim-
dami Eucharistiją tampame viena su Kristumi: „Kas valgo 
mano kūną ir geria mano kraują, tas pasilieka manyje ir aš 
jame" (Jn 6, 56). Nesame palikti likimo valiai su įsakymų ir 
draudimų sąrašu. Mums duotas pažadas, kad kiekvienas iš 
mūsų gali pasiekti malonę matyti taip, kaip mato Jėzus, kalbėti, 
kaip kalba Jėzus, ir melstis taip, kaip meldžiasi Jėzus. Mes 
galime tapti Kristumi pasauliui! Užtat Mišių pabaigoje esame 
siunčiami mylėti ir tarnauti Viešpačiui, kad Jo meilę, malonę, 
atleidimą ir tarnavimo dvasią skleistume savo aplinkoje. 
 Viešpatie, siusk savo Šventąją Dvasią, kad ji atvertų 
mano akis tam dvasiniam maistui, kurį mums tieki. 
 
 

Bernardinai.lt 

 Rugpjūčio 15-oji, Žolinė  – 
besibaigiančios vasaros ir žydinčių 
gėlių bei žolynų diena, kviečianti 
kiekvieną krikščionį pakelti savo 
mintis ir širdį aukštyn. Bažnyčia per 
Švč. Mergelės Marijos asmenį kalba 
visiems: nenusiminkite, jūsų laukia 
Dangus.  
 Nors nerūpestinga vasara 
greitai praeis, pasibaigs atostogos 
moksleiviams, studentams, 

mokytojams, dėstytojams ir daugumai dirbančių, kai visi 
skubėsime kabintis į savo darbus, tačiau žinome, jog tai – ne 
pabaiga. Nors baigsis nerūpestingos gegužinių šventės su 
skaniais valgiais, nužydės gėlės ir žolynai, bet ir tai nėra 
gyvenimo užbaiga. Kas žmonių laukia toliau, kai praeis visos 
mums skirtos vasaros? Švč. Mergelė Marija savo pavyzdžiu 
parodė, kad visų laukia Kristaus likimas. Marijos ne tik 
gyvenimas, bet ir amžinybė visiškai susieta su Viešpačiu, ji 
buvo paimta į Dangaus šlovę.  
 Nė vienas nenorėtume iš šio pasaulio išnykti be 
pėdsakų. Kaip liudija tradicija, Marija, paimama į Dangų, 
žemei paliko gražiausius žiedus. Kiekvienas esame ir Jos 
vaikas, todėl ir mūsų kelias – pasiaukojimo kitiems kelias, kuris 
privalo būti nužymėtas gerais darbais ir išpuoštas dorybių 
žiedais. Mūsų palikimas šiai žemei – nuostabūs gerų darbų 
žiedai, o mūsų ateitis – amžinas džiaugsmas kartu su dangiškąja 
Motina ir Jėzumi. 

 Marija yra pavyzdys ir pagalba visiems tikintiesiems. 
Ji mus drąsina sunkumuose, ji užtikrina savo paramą 
primindama, kad gyvenime svarbiausia rūpintis ,,tuo, kas 
aukštybėse“, nes mūsų tėvynė yra Danguje. Šiame pasaulyje 
visi esame keleiviai ir praeiviai. Žemiškosios kelionės tikslas – 
nesibaigianti laimė. Teduoda šis žinojimas visiems drąsos 
narsiai keliauti pirmyn per išbandymų laukus į nesibaigiantį 
džiaugsmą Danguje. 

 t. Algis Baniulis SJ 

 

TARNYSČIŲ MUGĖ TĘSIASI 
Šį sekmadienį bus pristatoma altoriaus ir bažnyčios 
puošimo tarnystė. Tai – gėlių priežiūra, bažnyčios ir 
aplinkos dekoravimas šventėms ir kt. Kviečiame 
prisijungti! Anketas surasite prie įėjimo į bažnyčią. 

 
 

Šių metų rugsėjo 27 d., sekmadienį, 
11 val. r., Palaimintojo Jurgio 
Matulaičio misijoje vyks 
Bendruomenės diena. Šv. Mišių metu 
prel. Edmundas Putrimas teiks 
Sutvirtinimo sakramentą misijos 
studentams. Po šv. Mišių – pabendravimas ir vaišės. 
Kviečiame Misijos tikinčiuosius, svečius ir visus, norinčius 
pabūti drauge, dalyvauti šioje gražioje šventėje. 
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Misijos raštinė PLC dirba kasdien nuo  9 val. r. iki 2 
val. p. p. Tel. pasiteirauti: 630-257-5613; el. paštas: 

matulaitismission@gmail.com 
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Misijos žinutės Misijos svečiai 

STIPENDIJOS 
KATALIKIŠKŲ MOKYKLŲ 

MOKSLEIVIAMS 
 

PJM misijos tikintieji sėkmingai 
dalyvauja Čikagos arkivyskupijos 
surengtame lėšų telkimo 

vajuje ,,To Teach Who Christ Is” (,,Mokyti pažinti Kristų”). 
Keturiasdešimt procentų mūsų misijos surinktų lėšų yra 
skiriama įvairioms švietimo bei kitoms programoms. Misijos 
naujųjų finansinių metų biudžete yra numatyta 5,000.00 dol. 
suma, skirta paremti katalikiškose mokyklose besimokantį 
jaunimą. Paramos klausimais prašome kreiptis į misijos raštinę. 

 

ŠVĘSKITE ŽOLINĘ  
 

 Lemonto LB apylinkės valdyba 

kviečia šeimas ir pavienius as-

menis dalyvauti Žolinės šventėje, 

kuri vyks šiandien, rugpjūčio 16 

d., po 11 val. r. šv. Mišių, PLC 

kiemelyje. Bus skanaus maisto, 

muzikos, atrakcionų, vyks loterija.  

PARAMA MISIJOMS 
 

Sekmadienį, rugpjūčio 23 d. PJM misijoje numatyta paramos 
misijoms („Mission Appeal“) diena. Per visas šv. Mišias kalbės 
sesuo M. Margaret Kerr. Kviečiame dalyvauti ir pagal išgales 
prisidėti prie šios svarbios rinkliavos. 

TARNYSČIŲ MUGĖ – KUR DIEVAS  

KVIEČIA TAVE? 
 Kiekvieną žmogų Dievas pašaukia gyventi konkrečioje 
bažnytinėje aplinkoje, kurioje mūsų pašaukimas turi išsiskleisti, 
tapti matomas, virsti konkrečiais veiksmais ir pasirinkimais. 
Turime jausti solidarumą ir pareigą padėti broliams ir 
seserims. 
 Rengdamiesi mūsų misijos Bendruomenės dienai, 
pradedame Tarnysčių mugę. Kiekvieną savaitgalį pristatysime 
po kelias tarnystes, kuriose, tikime, ir jūs panorėsite dalyvauti, 
įsijungdami į Misijos gyvenimą. Mugių metu stengsimės  
supažindinti jus su įvairių tarnysčių vadovais.  
 Anketas kiekvieną sekmadienį surasite prie bažnyčios 
durų, tad niekada nebus vėlu užsirašyti jūsų pageidaujamai 
tarnystei, net jei tuo metu jau bus pristatoma kita.   
 Tarnysčių mugei vadovauja p. Elena Ablingytė. Iškilus 
klausimams prašome skambinti tel.: (773) 501-6573  arba rašyti 
el. adresu: eabling@comcast.net. 
 Dievas neveikia beatodairiškai. Jis įsiterpia konkrečiai 
ir tam tikru metu, kad, nors ir per mažą, tačiau reikšmingą 
dalyką, Jo veikimas galėtų plisti toliau. Tad laukiame jūsų! 

 

Nuotraukoje iš kairės: kun. Povilas Narijauskas ir t. Algis 
Baniulis SJ aukoja šv. Mišias. 

 Liepos mėnesį Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijoje 
lankėsi ilgai laukti svečiai iš Lietuvos. Tai – veikli penkių 
vaikučių mamytė p. Aliutė Malinauskienė ir kun. Povilas 
Narijauskas. Didžiąją viešnagės JAV dalį – dvi savaites, 
kunigas praleido Dainavos stovyklavietėje. Jis buvo jaunučių 
ateitininkų bei sendraugių ateitininkų kapelionas. 
Lankydamasis mūsų misijoje kun. Povilas Narijauskas drauge 
su misijos direktoriumi t. Algiu Baniuliu SJ atnašavo trejas šv. 
Mišias. Tuo tarpu, p. Aliutė Malinauskienė dalyvavo 
sendraugių ateitininkų stovykloje, kur ji pasidalijo savo talentu 
– giedojimu. Viešnia stovyklautojus mokė giesmių ir pravedė 
folklorinę vakaronę. Svečiuodamasi misijoje p. Aliutė 
Malinauskienė džiugino šiokiadienių rytinių šv. Mišių 
lankytojus grodama gitara ir giedodama.  

Atsisveikinimo vakaras: kairėje – p. Aliutė Malinauskienė, 
dešinėje – misijos direktorius t. Algis Baniulis SJ.  
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Pirmasis skaitinys – Valgykit duoną nuo manojo stalo, išgerkite 
        vyno, kurio jums pripilsčiau (Pat 9, 1-6) 
 

Atliepiamoji psalmė – Patyr inėkit ir  pamatysit, koksai  
           Viešpats geras. (Ps 34) 
 

Antrasis skaitinys – Stenkitės suprasti, kokia yra Dievo valia
        (Ef 5, 15-20) 
 

Evangelija – Mano kūnas tikrai yra valgis, ir  mano kraujas 
         tikrai yra gėrimas (Jn 6, 51-58) 
 

Mišiolėliuose:       267 psl. – Mišių maldos  
 

       752 psl. – Mišių skaitiniai 
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LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

17 P Šv. Hiacintas, kunigas 
 Ts 2, 11-19; Ps 106; Mt 19, 16-22 
 

18 A Ts 6, 11-24a; Ps 85; Mt 19, 23-30 
 

19 T Šv. Jonas Eudas, kunigas, vienuolis 
 Ts 9, 6-15; Ps 21; Mt 20, 1-16 
 

20 K Šv. Bernardas, abatas, Bažnyčios mokytojas 
 Ts 11, 29-39a; Ps 40; Mt 22, 1-14 
 

21 P Šv. Pijus X, popiežius 
 Rut 1, 1. 3-6. 14-16. 22; Ps 146; Mt 22, 34-40 
 

22 Š Švč. Mergelė Marija Karalienė 
 Iz 9, 1-3. 5-6; Ps 113; Lk 1, 26-38 
 

23 S XXI EILINIS SEKMADIENIS (I sav.) 
 Joz 24, 1-2a. 15-17. 18b; Ps 34; Ef 5, 21-32; Jn 6, 60-69 
 (skaitiniai: 754-757 psl.) 

Rugpjūčio 16 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  
 

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Rima Birutienė  
 
 
Kęstutis Sušinskas 
Rita Venclovienė 
 
Irmina Limontienė 

R. Poskočimas 
M. Poskočimas 
L. Poskočimaitė  
R. Marchertienė 
V. Valaitytė 
R. Žilienė  

Pagal vasaros tvarkaraštį 
 
 
Pagal vasaros tvarkaraštį 

Rugpjūčio 23 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Jolita Paradnytė-Vlahos 
 
 
Vytas Čuplinskas  
Ona Daugirdienė 
 
Edita Ružienė  

G. Jonikaitė 
L. Aleksienė 
V. Aleksaitė  
R. Venclovienė 
P. Domanskienė 
V. Valaitytė  

Pagal vasaros tvarkaraštį 
 
 
Pagal vasaros tvarkaraštį 

Atliepiamoji psalmė – Patyrinėkit ir pamatysit, koksai Viešpats geras.  
 

RUGPJŪČIO 22-OJI – ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS KARALIENĖS ŠVENTĖ 
 

Ką reiškia, kad Marija yra Karalienė? Ar tai – tik titulas tarp kitų, karūna, papuošalas greta kitų? 
Kas tas karališkumas? Tai – Marijos vienybės su Kristumi, buvimo danguje, t. y. bendrystėje su 
Dievu, padarinys; ji yra Dievo atsakomybės už pasaulį ir Dievo meilės pasauliui dalininkė. 
Paprastai manoma, kad karalius ar karalienė turi būti galingas, turtingas asmuo. Tačiau toks 
karališkumas Jėzui ir Marijai nebūdingas. Pagalvokime apie Viešpatį: Kristaus karališkumas ir 
buvimas karaliumi nuaustas iš nuolankumo, tarnavimo ir meilės, jo pirmutinė paskirtis – tarnauti, 
padėti, mylėti. Atminkime, kad Jėzus karaliumi buvo paskelbtas ant kryžiaus šiuo Piloto padarytu 
įrašu: „Žydų karalius“ (plg. Mk 15, 26). Tą akimirką ant kryžiaus atsiskleidžia, kad jis yra 
karalius. Ir kokiu būdu Jis yra karalius? Kentėdamas su mumis, už mus, mylėdamas mus iki galo – 

štai kaip Jis valdo ir kuria tiesą, meilę bei teisingumą. Arba prisiminkime kitą akimirką: per Paskutinę vakarienę Jis pasilenkia 
numazgoti kojų mokiniams. Tad Jėzaus karališkumas neturi nieko bendra su tuo, kas būdinga žemės galingiesiems. Jis yra karalius, 
tarnaujantis savo tarnams; šitai Jis rodė per visą savo gyvenimą. Tas pat pasakytina apie Mariją. Ji yra karalienė Dievo tarnystėje 
žmonijai, meilės karalienė, dovanojanti save Dievui, kad būtų įtraukta į Jo planą žmonėms išganyti. Ji atsako angelui: „Štai aš 
Viešpaties tarnaitė“ (plg. Lk 1, 38), o Magnificat gieda: „Dievas pažvelgė į nuolankią savo tarnaitę“ (plg. Lk 1, 48). Marija padeda 
mums. Ji yra karalienė kaip tik mus mylėdama, mums padėdama visuomet, kai mums iškyla koks nors poreikis, ji yra mūsų sesuo, 
nuolanki tarnaitė. Giedromis valandomis ir gyvenimo tamsybėse kreipiamės į Mariją patikėdami save jos nuolatiniam užtarimui, 
kad iš jos Sūnaus sulauktume visų žemiškojoje kelionėje mums būtinų malonių ir gailestingumo. Per Mergelę Mariją, kupini  
pasitikėjimo, kreipiamės į Tą, kuris valdo pasaulį ir savo rankose laiko visatos likimą. 
                 Pagal www.vievioparapija.eu 
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Sekmadienis, rugpjūčio 16 d. 
9 v.r. -už Boleslovą ir Antaną Marmus 
-už Viktorą ir Gintaro intenciją 
-už Jadvygą Kazlauskienę (Roma ir 
Dalia) 
-už Antaną Matulevičių (krikšto dukra) 
-už Juozą Nalį (šeima) 
-už Bolių ir Juozapatą Kasparus 
-už Virgilijų Valonį 
-už Liudą Balsį (dukra) 
-už Eugenijų (žmona)  
-už Apoloniją Garlauskienę (25 m.)  
(dukra ir šeima) 
-už Vidą Sargelį (metinės)  
-už Edvardą Liaubą 
-už Aleksandrą Jonušą (žmona)  
-už Zinaidą, Bronislovą ir Kristiną 
Kazėnus 
-sveikatos ir Dievo plaimos Raimondui 
(mama) 
-už Valių Juknevičių ir Domą Petrelį 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos 
mamai ir vyrui 
-už Renatą Stebuliauskienę (6 mėn.)  
-už Pranciškų Dvarioną 
-už Žilviną Narėną 
-už Bronę Kremerienę (V. Brazienė)  
-už Sofiją Armonavičienę (sesuo) 
-už Antaniną (1 m.) ir Algimantą (5 m.) 
Zubinus 
-sveikatos ir palaimos Vaidai 
Polikaitienei (sesers šeima) 
-Sofijai sveikatos ir Dievo palaimos 
-už Rimvydą Jakštą (mama) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Nidą, Romą ir Domą (Ada 
Misiulienė) 
 
Pirmadienis, rugpjūčio 17 d. 
8 v.r. -Generalinio jėzuitų vyresniojo 
intencija 
 
Antradienis, rugpjūčio 18 d.  
8 v.r. -už Zenoną Petreikį (šeima) 
 
Trečiadienis,  rugpjūčio 19 d. 
8 v.r. -už Vincą ir Aldoną Kačinskus 
 
Ketvirtadienis, rugpjūčio 20 d. 
8 v.r. -už Juozą ir Juliją Kalkauskus 
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Penktadienis, rugpjūčio 21 d. 
8 v.r. -už Balį Saulį  
 
Šeštadienis, rugpjūčio 22 d.  
8 v.r. -už Stanislovą ir Aleksandrą 
Grincevičius ir kitus šeimos narius 
-už Albertą Apanavičių 
 
Sekmadienis, rugpjūčio 23 d.  
9 v.r. -už Stanislovą ir Leoną 
Laniauskus 
-už Adolfą Ruibį 
-už Jadvygą Kazlauskienę ir Aldoną 
Kazlauskienę 
-už Rasą Poskočimienę 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Raimundui 
-už Andrių Izokaitį 
-už Liudą Valančių (šeima) 
-už Bronę Kremerienę (sesuo) 
-už Alvydą Dunčą (1 m.)  
-už Petrą Vaicekauską (Alma)  
-už Genovaitę Jasinevičiūtę  
(dukterėčia Loreta)  
-sveikatos ir Dievo palaimos Raimundui 
(mama) 
-už Oną Narbutienę (Polikaičiai)  
-už Moniką ir Bernardą Žukauskus 
-už Moniką ir Joną Grigaičius  
-už Joną Stankevičių (10 m.) 
-už Aretą Gedvilą 
-už Bliuvų ir Ališauskų šeimos mirusius 
-Sofijai sveikatos ir Dievo palaimos  
-prašant Dievo palaimos Laimai 
Zavistauskas ir jos šeimai 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. - 
 
Pirmadienis, rugpjūčio 24 d. 
8 v.r. -už gyvus ir mirusius geradarius 
  
Antradienis, rugpjūčio 25 d. 
8 v.r. -už Motiejų (dukra) (1 m.) 
  
Trečiadienis, rugpjūčio 26 d. 
8 v.r. -už Francišką ir Juozą Ščerbus 
  
Ketvirtadienis, rugpjūčio 27 d. 
8 v.r. -už Jūratę, Dalią ir Jurgį 
  
Penktadienis, rugpjūčio 28 d. 
8 v.r. -už  Vidą Sidrytę (26 m.)  
(dr. Edvardas ir Dalia Bubniai) 
  
Šeštadienis, rugpjūčio 29 d. 
8 v.r. -už Dievo palaimos Reginutei 
(teta)  

 
ŠV. KOMUNIJA 
 
Priimti Šventą 
Komuniją kviečiami 
visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę 

Pirmąją Šventą Komuniją. Dėl kurios nors 
priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su 
Dievu ir su savo sąžine numatytos Susitai-
kymo sakramento (išpažinties) valandos. 
Taip pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki 9 
val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus 
susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-
7065.  

RINKLIAVA – RUGPJŪČIO 2 D.  
 

9 val. r.          $956.00  
 

11 val. r.      $1326.00  
 

6 val. v.          $147.00  
 

Kava              $140.00  
 
 

Nuoširdžiai dėkojame už jūsų aukas! 

Sekmadienis, rugpjūčio 30 d. 
9 v.r. -už Teklę ir Petrą Ramanauskus 
-už Liuciją Navickienę (sesuo) 
-už Bronių Siliūną  
-už Rimantę Vaitienę (8 m.)  
(sesuo Raminta) 
-už Adomą Dzerženauską  
-už Praną Pranckevičių (šeima)  



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070.  

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  
Pradžia  9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą", esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvis turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  
 
Kunigas zakristijoje būna prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: Valius Razma, ses. Laimutė, ses. Judita 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rūta Kuncienė (finansų komitetas)  
 
Birutė O‘Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
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